Ex. Lich. Suec. n. 256. Schrad. Crypt. n. 155. Schaer.
Helv. n. 460. Moug. et Nestl. n. 639.

c. *Biatoroides*, apotheciis ex hypothallo oriundis, ur-
ceolatis, lacteo-flavescitibus.

Ad terram supra muscos, rupes irriguas, lig-
na putrida, Europæ totius.

Primus acutiss. Schaerer summam hujus cum priori observavit affinitatem; in his vero terris in analogâ evolutionis serie constanter distincta manet. Margo con-
stanter incurvus non accidentalis est; etiam in forma Biatoroidea margo proprius incurvus est, unde apothecia urceolata facie "Lecid. pineti" Ach. Hæc vero forma ra-
ro ab a. discreta occurrit, sed ad cortices ad terram pro-
stato hypothallus (in hac semper late effusus & indeter-
minatus, ad terram vero cum dæ contextus & obsoletus)
in medio profert apothecia formæ a. aut b., in ambitu
vero deficiente thallo c., ut dubium non sit eas prorsus
identicas esse. Discus hujus latior fit & latius colora-
tus, in his terris saltim vegetus primo flavidans mox te-
staceo-rufus, nec nisi mortificatus & putreosens fuseo-

nigrescens. Stratum album sub disco in A. observandum, in c. abit in excipulum proprium. — Color thalli in brunneo-hepaticum ip. vetustis abit.

85. *PARMELIA Hookeri*, thalli squamulis imbricatis expansis incisis glaucescente-albis, demum granuloso-conglobatis, hypothallo fibrilloso-nigro, apotheciis ad pressis, disco pleno nigricante, margine erecto subpersistente.

Lichen Hookeri. *Engl. Bot.* t. 2283. Lecan. *Hook. Scot.* 2. p. 51. Lich. leucolepis. *Wahl. Lapp.* p. 420. Lecan. *Ach. syn.* p. 194. Lecan. mniarœa. *Ib.* p. 339. (et fere *L. turfacea helvetica*).

Ad muscos putrefactos, terrain humosam, in subalpinis Læponiaæ *Wahlenberg*!, Scoticæ *Hooker*!; in alpinis Helveticis *Schleicher*! v. c. in monte Grimsel *Schaerer*!, in Heiligenblut Carinthiaæ *Laurer*!

Præcedentibus certe proxima, at sequenti etiam per affinis; ideæ sub disco tumido at plato adest stratum album, ex quo formatum est excipulum proprium nigricans!, quando apothecia ex hypothallo, tum subglauco-pruinosa! ut in sequente, oriuntur. Margo sive thallodes sive proprius fere persistens, erectus. Monente jam amic. *Laurer* *Lec. leucolepidem* & *P. mniarœam* *Ach.* conjungo, cum in hac thallus tenuior, magis lacero-squamatus, discus in fuscum vergat colorem, margo subinteger, h. e. ipsa cum priorum a. analoga sit; in illa thallus magis granulato-conglobatus, discus ater, margo granulato-crenatus, ut in priorum b. Thalli colorem ut in ceteris etiam fuscescentem a Conferva incrustante dedit Wahlenberg; potius prò more ex hypothallo ortum habeo — *Psora grisea* Hoffm. Germ. *Parm. dein Lecan.* *Ach.*, huc ab Achario relata, potius ad *P. microphyllum* pertinet, saltim nil distincti offert.